
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2023 г. № 581

Экз. № - '

р.п. Карсун

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 
линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод

в д. Татарская Голышевка Карсунского района Ульяновской области 
по ул. Победы, пер. Победы, ул. Родниковая, ул. Вишневая, ул. Луговая»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсун- 
ский район», администрация постановляет:

1. Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания тер
ритории линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод в д. Татарская Го
лышевка Карсунского района Ульяновской области по ул. Победы, пер. Побе
ды, ул. Родниковая, ул. Вишневая, ул. Луговая».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Карсунский район» Ульяновской области Н.А.Сизова.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава администрации 
муниципального образования 
«Карсунский район» 
Ульяновской области В.Б.Чубаров


